A Cui respondit Jesus: *Quid me dicis bonum? Nemo bonus nisi unus Deus* (Luc. xviii). Deus autem essentialiter bonus est, cujus natura bonitas est: cui hoc est esse, quod bonum esse; quo quidem modo solus ipse bonus est. Christus autem secundum naturam assumptam homo est, et singulari modo bonus est, *innocens, impollutus, segregatus a peccatoribus, et excelso cælis factus* (Hebr. vii); *qui peccatum non fecit, nec inventus est dolus in ore ejus* (I Petr. ii). Quoniam igitur constat, Jesum Nazarenum, virum approbatum a Deo, sanctum esse, et justum, et singulari modo bonum, et ab omni peccato liberum; videamus an et ipse propheta sit.

Quod Christus propheta comprobatur.

B Prophetam autem esse, probatur ex prædictione futurorum, quæ de se, et discipulis suis et de subversione civitatis Jerusalem, et de illis, quæ post ejus ascensionem in mundo futura erant, sicut post impleta sunt, verissime prædixit. Ante passionem quippe de seipso prædixit, dicens discipulis suis: *Ecce ascendimus Jerosolymam, et Filius hominis tradetur principibus sacerdotum, et Scribis, et condemnabunt eum morte. Et tradent eum gentibus ad illudendum, et flagellandum, et crucifigendum. Et tertia die resurget* (Matth. xx). Hæc in ipso impleta videntur, qui cum ipso præsentibus fuerunt. Mulieres autem quæ venerunt ad monumentum, sicut Lucas refert, cum duo viri starent secus illas in veste fulgenti, admonitæ sunt recordari, qualiter Dominus locutus sit eis, ut per recordationem prædictionis fidem haberent nuntiatae sibi resurrectionis. *Quid queritis, inquit, viventem cum mortuis? non est hic, sed surrexit. Recordamini, qualiter locutus sit vobis, dicens: Quia oportet Filium hominis tradi in manus peccatorum, et crucifigi, et die tertia resurgere* (Luc. xxiv). Et recordatæ sunt verborum ejus, et regressæ a monumento, nuntiaverunt hæc omnia illis undecim, et cæteris omnibus. De hac prædictione principes sacerdotum et Pharisei ad Pilatum dixerunt: *Domine, recordati sumus, quia seductor ille dixit, adhuc vivens, Post tres dies resurgam* (Matth. xxvii). Et apud Mattheum angelus mulieribus dixit: *Præcedet vos in Galilæam; ibi eum ridebitis: ecce prædixi vobis* (Matth. xxviii). Apud Marcum vero sic dicitur: *Præcedet vos in Galilæam; ibi eum ridebitis, sicut dixit vobis* (Marc. xvi). Attende, qualiter prædictio inculcatur memoriter retinenda, ut per ejus recordationem fides impletionis promptius admitatur. Hinc Petrus recordatione prædictæ suæ negationis ad penitentiam revocatur, sicut Mattheus scribit: *Recordatus est Petrus verbi quod dixerat Jesus: Ter me negabis, et egressus foras flevit amaro* (Matth. xxvi). Cum Dominus discipulis suis ascensionem ad Patrem, et futurum adventum suum prædixisset, ad memoriam prædictionis confirmandam, quæ prædixerat, replicat, et consequenter prædictionis veritatem ad fidem impletionis valere demonstrat. *Audistis, inquit, quia dixi vobis, vado et venio ad*